株式会社日本政策金融公庫 2016 年度第１回評価・審査委員会

の議事要旨について

 2016 年４月 19 日に株式会社日本政策金融公庫 2016 年度第１回評価・審査委員

会が開催されました。議事要旨は以下のとおりです。

１ 2016 年度業務運営計画の報告

  「2016 年度業務運営計画」について、日本公庫の出席者から報告がなされた。

２ 2016 年度業績評価基準（案）の審議・決定

「2016 年度業績評価基準」（案）について、事務局から説明がなされ、審議

のうえ決定された。

３ 2015 年度役員業績評価

（議事不記載）

以 上

【連絡先】

 株式会社日本政策金融公庫

  経営企画部企画課 電話（代表）03‐3270‐1586